

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๑,๐๐๐- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) -
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๑,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมภพ เคนทวย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสมคิด รูปรัมย์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายยุทธชาติ ยงบรรทม	ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอนวนนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภท งานอาคาร

ปร.5

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอนวนนิวาส จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.ธาตุ หมู่ที่ 2 ตำบลธาตุ อำเภอนวนนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง อบต. ธาตุ

แบบเลขที่ /2566

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	F		
1	งานไฟฟ้า	356,578.13	1.3091	466,796.43	
	- งานค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด			5,000.00	
	- ค่าธรรมเนียมเชื่อมสายกับการไฟฟ้า			10,000.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			481,796.43	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอรับเพียง)			481,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ขนาดจำนวน

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

(นายสมภพ เคนทวาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสมคิด รูปรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายยุวชาติ ยงบรทม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา โครงการขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
สถานที่ก่อสร้าง อบต.ธาตุ หมู่ที่ 2 ตำบลธาตุ อำเภอวารินวาส จัหวัดสกลนคร

ป.ร.4 2/2

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ /2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							50,749.00	
	1.15 สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนขนาด 185 มม.	80.00	เมตร	110.00	8,800.00	12.00	960.00	9,760.00	
	1.16 ชุดประกอบคอนทิวเส้า	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00*	500.00	2,500.00	
	1.17 ชุดแอสทิสวิตช์ พร้อมฟิวส์แรงต่ำ	3.00	ชุด	950.00	2,850.00	300.00	900.00	3,750.00	
	1.18 หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 160 แควีเอ 3 เฟส 4 สาย	1.00	เครื่อง	236,000.00	236,000.00	40,000.00	40,000.00	276,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ป้องกันตามมาตรฐานของการไฟฟ้า								
	ส่วนภูมิภาค								
	1.19 ค่าขนส่ง	1.00	เที่ยว	0.00	0.00	7,499.13	7,499.13	7,499.13	
	1.20 ทางปลา 185 มม.	11.00	ตัว	250.00	2,750.00	50.00	550.00	3,300.00	
	1.21 เหล็กประกับ	8.00	ตัว	77.00	616.00	28.00	224.00	840.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	ป้าย	2,180.00	2,180.00	0.00	0.00	2,180.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							356,578.13	